©O~NOONWNR

10
11
12

13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
2
42
43
a4
45

H.9.30
H. 10.15
H. 10.30

FRASCADORE
SCONZA
BALLAURI
PICCOLI
BELLISARIO
BORGOGNO
MARTINAZZOLI
NOVERO
POGLIANI

BERTOTTO
CATTANEO
PICCO

PALEARI
CLAUS
PICENI
SUARDI
VETTORE
MOCCI

BITTO
GRIVA
STURNIOLO
DAL MAS
LOCATELLI
PERUCCA
MEINI
CARNALI
NURIOTTI
BARCHIESI
MALANDRIN
MAMELI
GABRIELE
GOLFO
TIENGO
GULMINI
DAL MAS
BERTOLA
OTTAVIANO
DONA'
BRUNA
PELLEGRINO
NAFFERVILLE
ARLOTTA
FALCONE
MATTIACCI
FERRETTI

H. 13.30
H. 14.15

H. 15.00

FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
SELEZIONE EUROPEAN CUP 2014

APERTURA PALESTRA
PROVA CAMPO SOLO
INIZIO COMPETIZIONE (CONTEMPORANEA GIURIA 1 E GIURIA 2)

GIURIA 1

SOLO JUNIOR

ANNA
GIADA
GIORGIA
GIULIA
ELENA
GIULIA
AURORA
CHIARA
GIADA

GIULIA
ALESSIA
VICTORIA

ALESSANDRA
MARTINA
ELEONORA
RAYSSA
GIORGIA
ELISA

ELENA
LUCIA
CHIARA
VALENTINA
GAIA
SONIA
SIMONA
SERENA
GIORGIA
LUCREZIA
SARA
BEATRICE
BEATRICE
ANGELA
RACHELE
MONICA
MARTINA
CRISTINA
MARIKA
MELISSA
ALESSIA
GIULIA
MELISSA
CHIARA
ASIA
SWAMI
VALENTINA

COLLEGNO
CORMANO
CARRU
GAGGIANO
VENARIA
CARRU
CORMANO
MATHI
CORMANO

CIGLIANO
GAGGIANO
COLLEGNO

CORMANO
GAGGIANO
TERME E.
CERNUSCO
TERME E.
SANGANO

SANGANO
COLLEGNO
COLLEGNO
GAGGIANO
CIGLIANO
SANGANO
GAGGIANO
FANTASY
CIGLIANO
FANTASY
CORMANO
CORMANO
COLLEGNO

ONDASPORT

COLLEGNO
COLLEGNO
GAGGIANO
COLLEGNO
CIGLIANO
TERME E.
MATHI
CORMANO
MATHI
VENARIA
CORMANO
FANTASY
VIGEVANO

PROVA CAMPO 2 BASTONI
INIZIO COMPETIZIONE

GIURIA 1

TERMINE SELEZIONE
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Palestra di Via Ferrini, BUSTO ARSIZIO (VA)
SABATO 26 APRILE 2014

GIURIA 2

SOLO SENIOR
BELLOTTI MELISSA
BOTTE PATRIZIA
VAZZOTTI ELEONORA
PANDINI VITTORIO
ROCCHETTI MARGHERITA
POLENGHI ILARIA
AIMONE CESCHIN SERENA
SALEMME SILVIA
ROCCHETTI GIACOMO

SOLO ADULT
GIUNTA MARIA
MERELLA FEDERICA
SANTANTONIO SILVIA

TOGNANA
PASINI
GUERINI
BARRA
VILLANI
SOTTORIVA

GIUNTA

VETTORE
ROCCHETTI
RE
SECCAMANI
CRISANTE
CASELLA
BOTTE
PALEARI
POLLANO
BONADEO
CATALANI
MARCHIORI
CANNAVO

2 BASTONI SENIOR

FEDERICA
ELENA
ALESSIA
DANIELA
MARTA
GIULIA

2 BASTONI ADULT

MARIA

GIURIA 2
2 BASTONI JUNIOR

GIORGIA
SOFIA

SARA
PAOLA
SIMONE
GIULIA
FRANCESCA
ALESSANDRA
CLARA
ALESSIA
ALISEA
DENISE
MARTINA

OLEGGIO
SANGANO
CARRU
RIVOLTA
FANTASY
CERNUSCO
CIGLIANO
SANTENA
FANTASY

ONDASPORT
COLLEGNO
COLLEGNO

CASTELNOVO
LUMEZZANE
LUMEZZANE
MATHI

STAR TRAPANI
CASTELNOVO

ONDASPORT

TERME E.
FANTASY
GAGGIANO
LUMEZZANE
CHIARAVALLE
LUMEZZANE
SANGANO
CORMANO
CARRU
RIVOLTA
SANGANO
MATHI

TWIRL FOR LIFE



